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RESULTATS

CLASSEMENTS GENERAUX

Place Pts Dossier

1
2

3

10
11
12
13

14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32
33
34
35
36
37
38

9.00
23.00
35.00
38.00
38.00
43.00
54.00
58.00

59.00
64.00

67.00
72.00

85.00
88.00
95.00

98.00

99.00
101.00
109.00
115.00
119.00
119.00
132.00
138.00
148.00
156.00

159.00
162.00
164.00
165.00
166.00
167.00
175.00
183.00
188.00
194.00
204.00
208.00

85

102

110

112

101

118

125
86
122
111
92
81
78
128
94

129

109
89
119
127
80
95
104
90
114

93

83
105
103

96

82

91

97

84
116
124
126

88

Grand-Surprise - 7 manches (55 bateaux)

Sponsor Skipper C1
CASHALEAUIl  D. Zucconi 2.00
THALES M. 4.00
COMMUNICATIONSDuchossoy

PONS
TOMATE vannick 6.00
ATLANTIQUE :
TEMPSREEL1 O Briand 100

T. Fournier
CADRES CONSEIL Foch 7.00
ATLANTIQUE R. Mary/G. 5.00
TEMPS REEL 2 Darmayan ’
ERIC BOMPARD
CACHEMIRE A. Bompard 25.00
CHAUFFARD V. Lelong 21.00
TIGRESSE Jy. Le Goff 13.00
ZOUAVE E. Mignot  10.00

JOLLY JUMPER BY

EXIN
ATR PORTUGAL
2/4

ABAKA CONSEIL
CYCLOTRON

LACHLAOUACH

ACCENTURE
ENFANTS DU
MEKONG

SISIK I

EMG

ET'DE

CALE AMARRE

ATR PORTUGAL
1/4

LASCAR
OLIBRIUS
ESAM

ZOULOU

KPDP
CONSULTING
LES ALARMES
CHARENTAISES

OTE 1 RIS
NOTOS

FORMATION BE LA

ROCHELLE 1
ATR PORTUGAL
3/4

FORMATION BE LA

ROCHELLE 3
US GAZELEC 2
JEHOL Il

IFP

CAEC - RABBIT
SAILS

TARTANE
DIGAME

A. Bekkers (34.00)

F. Caires 3.00
M. Coville  20.00
R. Jehanno 8.00

F. Baillou  24.00

Py. Lecorre (50.00)

P. Frasquet (29.00)
P. Firmin 9.00

T. Lebarbier 22.00
Y. Lorber  11.00
B. Queiroz 12.00
D. Goubault(35.00)
E. Lepleux 26.00
L. Devienne 18.00
\lg/lrzlchelany 31.00
F. Pathier 15.00
E. Kopka  23.00
B. Sorin 19.00
JI. Goblet  41.00
L. Treguier 16.00
Véronique 1400
O. Bornet  27.00
A. Sacre 46.00
D. Bouillard 30.00
B. Gatellier 32.00
B. Penet 17.00
F. Heydet 42.00
L. Lajoye  38.00
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c2
1.00

3.00
(16.00)
2.00
10.00
7.00
(35.00)
6.00
12.00
(21.00)
5.00
15.00

4.00
13.00
19.00

9.00

14.00
8.00
28.00
11.00
26.00
22.00
18.00
24.00
31.00
32.00

(56.00)
34.00
17.00
30.00
25.00
23.00

29.00
46.00
20.00

(49.00) 21.00 45.00

38.00 (56.00) 39.00
27.00 26.00 40.00

c3

(3.00)
6.00
2.00
1.00
4.00
5.00
8.00
9.00

16.00
15.00

10.00
(43.00)

20.00
7.00
11.00

13.00

14.00
22.00
12.00
34.00
18.00
19.00
27.00
35.00
28.00

(45.00)
24.00
37.00
17.00
33.00
38.00
50.00

(56.00)
32.00
47.00

c4
3.00

C5
1.00

Cc6
1.00

C7
1.00

1.00 2.00 (18.00) 7.00

11.00 8.00 4.00 4.00

(14.00) 11.00 10.00 13.00

8.00 3.00 6.00 (22.00)

13.00 (56.00) 8.00 5.00

4.00 12.00 2.00 3.00
7.00
9.00

4.00

5.00
3.00
7.00

10.00
(21.00)
11.00

(35.00)
6.00
17.00

2.00 5.00 15.00 30.00

10.00 17.00 14.00 13.00

22.00 10.00 (26.00)
15.00 (56.00) 30.00
(56.00) 13.00 11.00

9.00
15.00
17.00

16.00 15.00 25.00 20.00

29.00

30.00

12.00
7.00

21.00 9.00
(56.00) 16.00
29.00 (34.00)
23.00 (40.00)

12.00
16.00
6.00
29.00

27.00 14.00 22.00 (34.00)
19.00
23.00

26.00

32.00 13.00 14.00
(56.00) 19.00 19.00
6.00 29.00 (36.00)

500 26.00 (49.00) 27.00

28.00 24.00 33.00 24.00

20.00 16.00 41.00 35.00
25.00

(56.00)

(50.00) 27.00 20.00
25.00 19.00 45.00

33.00 (35.00) 35.00 18.00

32.00 33.00 24.00 (39.00)

18.00 (56.00) 23.00 26.00
9.00
(47.00)

44.00

18.00
28.00
22.00

17.00 56.00
39.00 8.00
(56.00) 23.00

46.00 32.00 33.00

36.00
34.00

21.00 28.00
43.00 (47.00)
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39
40

41
42

43

44
45

46
47
48
49
50
51

52
53

54
55

209.00
211.00

214.00
215.00
217.00

226.00
231.00

232.00
233.00

241.00
246.00
263.00
263.00

273.00
277.00

278.00
316.00

113
107

131
99
106

77
117

87
79

108
130
100
120

115
123
98
121

UNILOG - PARIS 1 J.Jacob  (55.00) 47.00 23.00 41.00 30.00 31.00 37.00

QU'AURHUM 1I

N. Marie 45.00 41.00 29.00 (48.00) 25.00 28.00 43.00

SCHLUMBERGER C. Faure (50.00) 33.00 39.00 34.00 41.00 36.00 31.00

LE TEAM

HORIZON
VETOQUINOL

LOGODEN
LE VIOLET
CRO MAGNON

M. Delalex 28.00 36.00 31.00 43.00 45.00 (50.00) 32.00

P.
Moissonnie 37.00 37.00 44.00 24.00 (56.00) 37.00 38.00

B. Tantet 49.00 39.00 42.00 49.00 20.00 27.00 (56.00)

O. Paris 40.00 44.00 41.00 37.00 31.00 38.00 (46.00)

J

L.agoutiere 43.00 45.00 40.00 (52.00) 43.00 12.00 49.00

FORMATION BE LA

ROCHELLE 2

. Germain 33.00 42.00 (46.00) 31.00 37.00 46.00 44.00

TEAM REGIONAL Jm. Thuault 47.00 40.00 30.00 36.00 40.00 48.00 (56.00)
TEAM VOILE EDC Y. Berrehar (53.00) 43.00 25.00 51.00 38.00 47.00 42.00

LEVALLOIS SC
HEI VOILE

BOIS MARINE

F. Bieuville 51.00 (53.00) 49.00 21.00 39.00 53.00 50.00

F. Coevoet 39.00 50.00 36.00 46.00 (56.00) 51.00 41.00

E. De

Gouville 36.00 52.00 (56.00) 56.00 47.00 42.00 40.00

CAEC-TURTLE T

SAILS
LE NOIR

BABOUIN

; 48.00 48.00 48.00 44.00 44.00 (52.00) 45.00
Vandewalle

L. Sivadier-
Marlin

E. Ranieri 54.00 54.00 (56.00) 53.00 48.00 56.00 51.00

(52.00) 51.00 51.00 42.00 42.00 44.00 48.00

Mise a jour : 10/04/2007, 15:51

Classements provisoires a titre indicatif : consultez les résultats au tableau officiel.
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